

Gorms Køleservice ApS

Håndværkervænget 5, 2670 Greve

CVR-nr. 34 61 55 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Gorm Schmidt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gorms Køleservice ApS Håndværkervænget 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 61 55 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Schmidt Knudsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering, salg og vedligeholdelse af kølemateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.849.609 kr. mod 2.566.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.350 kr. mod 846.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.849.609	2.566.742
1 Personaleomkostninger	-1.439.225	-1.449.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.277	-46.996
Driftsresultat	1.264.107	1.070.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.091	23.521
Andre finansielle indtægter	224	305
Øvrige finansielle omkostninger	-5.100	-5.690
Resultat før skat	1.277.322	1.088.705
Skat af årets resultat	-286.972	-242.685
Årets resultat	990.350	846.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overføres til overført resultat	90.350	46.020
Disponeret i alt	990.350	846.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.682	433.376
Materielle anlægsaktiver i alt	346.682	433.376
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.000	102.000
Anlægsaktiver i alt	448.682	535.376
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.066	236.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742.635	690.018
Andre tilgodehavender	99.556	299.334
Periodeafgrænsningsposter	41.744	87.902
Tilgodehavender i alt	1.150.001	1.313.357
Likvide beholdninger	1.066.609	1.125.993
Omsætningsaktiver i alt	2.216.610	2.439.350
Aktiver i alt	2.665.292	2.974.726

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.037.622	947.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Egenkapital i alt	2.017.622	1.827.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.980	36.916
Hensatte forpligtelser i alt	41.980	36.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.715	596.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.293	0
Selskabsskat	281.908	228.712
Anden gæld	219.774	285.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.690	1.110.538
Gældsforpligtelser i alt	605.690	1.110.538
Passiver i alt	2.665.292	2.974.726

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	947.272	800.000	1.827.272
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.350	900.000	990.350
	80.000	1.037.622	900.000	2.017.622

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.209.083	1.130.759
Pensioner	215.971	302.675
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.171</u>	<u>15.743</u>
	<u>1.439.225</u>	<u>1.449.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på bil med restløbetid på 5 måneder pr. 31. december 2022. Den samlede leasing forpligtelse pr. 31. december 2022 andrager ca. DKK 39.000 .

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSK Invest ApS, CVR-nr. 40362541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
